排水

管理阻害物名義変更許可願

  令和   年   月   日

明治用水土地改良区

理事長 石 川 克 則 殿

申請人住所

ふりがな

氏     名                          印

電 話（     ）    －

連 絡 先
電 話（     ）    －

管理阻害物使用に関し、使用者を下記のとおり変更したいので申請します。

記

１

旧 名 義 人

住 所

ふりがな

氏 名                            印

新 名 義 人

住 所

ふりがな

氏 名                            印

２ 変 更 理 由

３ 許 可 番 号 明阻発 第Ｂ  －   －   号

４ 建 設 物 名

５

６

水 路 名

６ 申 請 場 所

７ 排 水 の 種 類

８ 使用面積及数量

９ 変 更 期 日 令和   年   月   日より

明 阻 発 第 Ｂ   －    号

上記の許可願については、下記の条件を付して許可します。

令和   年   月   日

明治用水土地改良区

理 事 長 石川克則  印

条 件 別紙許可条件を厳守すること。

ＴＥＬ（   ）   －